



### Ülevaade 2023. aasta III kvartali majandustegevusest

Vastavalt riigivaraseaduse § 97 lõikes 6 sätestatule esitab AS Metrosert oma veebilehel majandusaasta 1-4 kvartalite kasumiaruande, bilansi ja rahavoogude aruande võrrelduna eelmise aasta sama perioodi andmetega ning ülevaate sama kvartali majandustegevusest.

AS Metrosert on Eesti riigile kuuluv äriühing, mille ülesannete hulka kuuluvad kalibreerimis-, taatlemis- ja mõõdeteenuste pakkumine, juhtimissüsteemide sertifitseerimine, rakendusuuringud ning teadus- ja arendustegevus. Lisaks täidab Metrosert riigi tellimusel Eesti metroloogia keskasutuse rolli ja hoiab ning arendab Eesti riigietalone. Metroserdi metroloogiadivisjoni koosseisu kuuluv Eesti Proovikoda on nimemärgiste riikliku registri volitatud töötleja ja ainuõiguslik väärismetalli proovi töendaja Eestis.

2023. aasta III kvartali müügitulu on eelmise aasta sama perioodiga võrreldes tõusnud 8%. VõrreldesP III kvartali müügitulu muutust teenuste lõikes, siis enim on tõusnud sertifitseerimisteenuste müük (42%), koolitusteenuste müük (21%) ja metroloogiateenuste müük (7%). Muud äritulud on suurenenud III kvartalis 146% võrreldes 2022. aasta III kvartaliga. Suurenemine on seotud rakendusuuringute ja teadus- ja arendustegevuste finantseerimise mahu suurenemisega.

2023. aasta III kvartali tegevuskulud on suurenenud võrreldes sama perioodiga 2022. aastal 8%. Sh tööjõuga seotud kulud on endiselt meie suurim kulu. Tööjõukulud on suurenenud võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 58%. Kokkuvõttes Metroserdi kulude struktuur 2023. aastal ei erine varasematest perioodidest ja on sama juba aastaid. Metroloogia ja sertifitseerimisteenused ning teadus- ja arendustegevus on kvalifitseeritud tööjõumahukas tegevus. Sellepärast arendame ka tegevusi, et suurendada Metroserdis automatiseerituse taset, et meie inimesed saaksid keskenduda üha keerukamatele tegevustele.

Oleme varasematest aastatest saanud olulise teadmise, et seadmetesse tuleb investeerida püsivalt, et tagada võimekus konkurentsipüsimeks ning pakkuda jätkuvalt kvaliteetset teenust, mis on Eesti ettevõtete jaoks vajalik. Põhivara amortisatsioon on 2023. aasta III kvartalis 21% suurem kui eelmisel aastal samal ajal, kuna oleme investeerinud uutesse seadmetesse ja vahetanud välja vanu seadmeid.